completa sunt pars una & missa non tenentur. eius so-  
 luti. Ad Imperiam partibus alterius & missa tenentur. Sive in  
 quocumque ad officium cathedrae capituli Premisensis episcopi regis su-  
 periori qui ad respondendum debet mediante semper in primis sta-  
 tionibus termino tanquam perceptoris stare iurisdictione, respondere,  
 Damna & facta termino tenere, Insuper per se satisfactorie ac  
 omne iudicium parti debeant. et teneantur, sequi ad quos  
 curatores ad eadem omnia obligant. eundem terminum primis perceptoris  
 et alios omnes exinde consequentia eiusdem termino semper perceptoris  
 nos termino Infirmis & maiori minoritate iurisdictione lega-  
 tione intra vel extra Regnum Civitatis militari ad Monumenta  
 ad iudicium vel alij quibusvis Delictis et legalibus im-  
 pedimentis non differant ad quietationem. Ultra praeter  
 terminos offitii facti Premisensis, & Monasterii ibi  
 non recipiendi. nullasque Mores appellationes ac curia sequentes  
 faciendo ac missa omnia per se simplicibus vel duplicatis evasio-  
 nibus suspensio nibus. Fatalis fuit. Insuper termino belle  
 convenienterque alijsque omnibus iuris remedijs et defensis non sub-  
 terfugendo. Hac Insuper ad missa mediante.

# Istizicij Vicecapiteo loci Donat

comparentes coram Revere[n]di Joanne Medynshij in Curia  
 infrascripti Vicecapiteo loci p[ro]vidi subdelegato. omniq[ue] loci sub-  
 delegato in se et bona sua libere coassumente officijs  
 et Actis p[ro]vidi cathedrae Capituli Premisensis Ludovico Alexandro et Ale-  
 xander et Nicolao de Mikon Istizicij sicut Ludovicus Andreus Istizic-  
 hi filij fratres inter se germani tam mentibus et corporibus ex parte  
 a termino D[omi]ni Urbis Insuper subdelegato suis quibusvis proprijs  
 et competentijs. Ludovicus de Insuper cathedrae Capituli Premisensis

quoad hunc hunc attinet de eam fuerunt ac bonis suis gene-  
 raliter omnibus. totali et plenarie incorporand atq; subijcendis  
 palam libere publice ac p[ro]cessu legitimo, et q[ui]libet illud con-  
 tra sua q[ue] Interfuerit. Quas ip[s]i ambo in obitum bona sua  
 infra sua propria et herede videlicet Cortes in bonis villis Riquelae  
 de suo q[ue] Interfuerit inter alios confusores iure diuino et natu-  
 rali successione. post olim p[ro]fatum Ludovicum Andream Whizjeli  
 Laurentem sui legitimi p[ro]prietarii in Terra et Dico Canonicis  
 consistens. cum omni p[ro]prietate iure d[omi]ni p[ro]prietate heredi-  
 tate, et alijs h[er]editarijs, p[ro]prietatibus et singulis bonis  
 eorum seu eorum p[ro]fatarum. Et alijs fructibus et  
 redditibus emolumentis obuentibus. una et p[ro]p[ri]a  
 die d[omi]ni p[ro]prietatis quibus ad easdem Cortes spectant. Cum alijs  
 Eratis campis syluis nemoribus in lagunibus, Fluvijs, P[ro]prietatibus  
 inbus Torrentibus, Aquarum decursibus, Stagnis P[ro]prietatibus  
 Majoris et Paruis, Molendinis, Subditis metombus, Hortu-  
 lanis, Inquilinis eorumq[ue] laboribus Censibus Dationibus ali-  
 enis et p[ro]prietatibus generaliter omnibus. Nullis exceptis nec  
 exceptis nec p[ro]prietatibus d[omi]ni p[ro]prietatis aut quopiam alio reservatis  
 p[ro]prietatibus singulis in quibus p[ro]prietatibus p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis et cetera in nullo derogando verum ita late longe  
 cum feodalibus p[ro]prietatibus bonorum hereditas de in suis  
 finibus et limitibus ad antiquos extendit et p[ro]prietatis, et p[ro]prietatis  
 eadem bona p[ro]prietatis p[ro]prietatis, tenuerunt. Habuerunt et p[ro]prietatis  
 sunt, ip[s]i p[ro]prietatis ac eisq[ue] veniebant. Tam ex nunc  
 et defuncto Ludovico Mathis et Stanislas de Vinhon Whizjeli, Duce  
 capite loci p[ro]prietatis, fratri suo germano, eiusq[ue] p[ro]prietatis. Sed et eto  
 naverit incorporavit et renouavit, p[ro]prietatis sunt Donanti, ac  
 h[er]editatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis et irrevocabilibus Donatis in se habent  
 et renouant p[ro]prietatis et irrevocabilibus p[ro]prietatis eadem bona

foed

p[re]s[ent]e donata iam ex n[ost]ri et de facto y[es]u, d[omi]no X[rist]ianij, G[ra]tis d[omi]no  
 Nic[ola]o eiusq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i, com[miss]o p[re]s[ent]e d[omi]no et admittunt real[em] In-  
 tom[ission]em et achalem pacif[ic]amq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i, per M[ag]ist[er]um quemcu[m]q[ue]  
 compet[en]t[em] et Nobiles d[omi]ni de quacunq[ue] voluerit off[er]re arce-  
 ptand[um]. Per q[ui] d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no  
 p[ro]p[ri]et[ar]i bona p[re]s[ent]e donata cum vniuersis eorumq[ue] v[er]bi-  
 latus et v[er]biu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i quavis  
 tenendi habendi et p[ro]p[ri]et[ar]i, illisq[ue] quiete et pacifice  
 p[ro]p[ri]et[ar]i, eademq[ue] ad v[er]biu[m] et d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no  
 Benefactor[um] liberi et effectuali[ter] conuert[en]t[ur] m[od]o et h[ab]itudo.  
 n[ost]ro Debeantq[ue] et teneantur p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i quilibet  
 v[er]biu[m] d[omi]no d[omi]no p[ro]p[ri]et[ar]i, put[et] de ac d[omi]no d[omi]no d[omi]no  
 super bonis d[omi]no q[ui] v[er]biu[m] d[omi]no q[ui] v[er]biu[m] d[omi]no d[omi]no  
 v[er]biu[m] et d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no  
 d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no  
 et quavis imp[er]atore d[omi]no quavisq[ue] d[omi]no d[omi]no  
 p[ro]p[ri]et[ar]i d[omi]no et d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no  
 ad quilibet p[ro]p[ri]et[ar]i d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no  
 r[ati]o, in omni iudic[io] et off[ic]io Regni t[er]res quocunq[ue] fuerit  
 tuen[de] defendere euincere, intercedere et liberare in sem[et]ip[s]o  
 cum p[ro]p[ri]et[ar]i reddere, Nec non bona p[re]s[ent]e donata, ab  
 omnibus ingerere d[omi]no et Incommodis p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i  
 sup[er] eadem bona modo quouis facti et faciendis, Tum etiam  
 a quibusq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i in eadem bona imp[er]at[ur] et imp[er]at[ur]  
 Quoniam dem[um] et p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i d[omi]no quibusq[ue] in quocunq[ue]  
 p[ro]p[ri]et[ar]i et gradu d[omi]no dependentibus in quocunq[ue] iudic[io] et off[ic]io  
 Regni obtentis et obtinendis, ac sup[er] p[ro]p[ri]et[ar]i bonis donatis p[ro]p[ri]et[ar]i  
 ductis et p[ro]p[ri]et[ar]i emundare et liberare mundat[ur] et libe-  
 ra semp[er] facere, ac etiam Intentionem p[ro]p[ri]et[ar]i coram off[ic]io

quod admissam in fundo bonorum quodam donatoris deum  
 & Malen et Nichiles offero requiratur non denegare uno de  
 debet et conebuntur eandem libere et effectuali dare et admite  
 re datam et admissam eadem pro bono em et sum fructu comf  
 rum bono quous modo tam pae qua p suas quas d. subm  
 cas et subordinatas personas non impedire nec admire. spozq  
 donorum suum et eius pors in omni his bonis nullomodo  
 inuani. Ita et eadem bona quod donata id donong sine  
 cum pors quiete et pacifice quod in quibus bonis vigore  
 tenere habere et possidere queat. pperius et huiusmodi  
 temporibus, sed q. sub damnis Terribilibus Simpliciter absq  
 Corporali iuramento laeandis per eos, quibus quilibet  
 illorum seorsum suo p inter esse aut eorum iuramentis ob non  
 complerentur omni psum omnium et singulorum tam in parte  
 quam in toto huius quoties opus fuerit ad solvendum succumbent,  
 In quibus quidem damnis Terribilibus Simpliciter laeandis  
 ac reliquis huiusmodi non completa complenda,  
 Cetero ex parte Mrae Antea quod Alexander et Nicolaus  
 Almycij. aut eorum pors. Ad Instans p nate quod pccas  
 p nate qui quod donong sui. aut eius pors eundem ad offm p nate  
 pors p nate capitam p nate ex tunc respice p nate  
 quo ad respondendum p nate mediante, semper in p nate  
 laeandis Terribilibus tanquam p nate, stare p nate, re  
 p nate. Damna p nate Terribilibus luere, In quibus p nate  
 satisfacere, ac omne iudicium p nate debeant, et tenebunt  
 se q. ac suis p nate, ad eandem p nate obligant, Cetero p nate  
 p nate p nate et alios omnes eorum p nate p nate  
 eius p nate semper p nate. Veras Infirmis p nate

in iurisdictione iurisdictione legatione infra vel extra Regnum certato  
in litari ad iurisdictionem ad iurisdictionem. Vel alijs quibus dilato-  
ribus et legalibus impedimentis non differendo ad quietam  
tionem et litem processum terminis officii facti facti et premi-  
shen dilligentem tibi non recurrendo. Nullasq; Monas ap-  
pellationes ac earum prosequones faciendis. ac pmissas om-  
nes et omnes amplius. Vel duplicatis evasionibus Casper:  
Comibus, Talibus suis. Provisone Terri bello Conventuonis  
aliquo omnibus suis remedijs et defensionis non dubitasti fugi-  
endo Hac Inscripcone ad p[ro]p[ri]a mediante

# Istrzyccy Fratri Donante

Oram Nobili Joanne Medynski Subdelegato in loco Curie  
Statuti Parochii de Milon Istzyeli in capitulo Curie p[ro]p[ri]e  
mungq; subdelegationis sue in se bonas et libere et bene-  
volis sumente, Officij et Actus p[ro]p[ri]os Capituli Curie  
comparantes p[ro]p[ri]os et in Curia Matthias Stanislaus et Curia  
Michaels de Milon Istzyeli fratres in Legatione Curie in actibus et  
comoribus exites. a Terri dicitur dicitur in dicitur  
quibus proprijs et competens recedendo, dicitur de dicitur  
Capituli Curie dicitur que ad dicitur hunc attinet de cum  
Curia dicitur ac bonis suis q[uo]d omnibus totaliter explorare inor-  
porando atq; subijciendo, salam libere publice ac p[ro]p[ri]e  
Regnorum et quilibet illons seorsum duo in dicitur  
Curia dicitur bona sua propria et rema in dicitur dicitur  
certas in Villa Comarum atq; dicitur in Villa Comae Istzyeli factum  
Hac dicitur Curia et dicitur dicitur dicitur dicitur